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Toplantı Tarih/Saati     : 30.04.2025/13:30 

Toplantı Yeri        : Tıp Fakültesi Dekanlık Toplantı Salonu 

Toplantı Başkanı  : Doç. Dr. Emre GÖKÇEN / Dekan Yrd. 

 

Fakültemiz Birim Kalite Komisyonu, Komisyon Başkanı Doç. Dr. Emre GÖKÇEN başkanlığında 

aşağıdaki gündem maddesini görüşmek üzere toplanmıştır. 

 

          Gündem Değerlendirmeleri: 

1. Yeni üyeler için tanıtım ve bilgilendirme; Yeni üyelerin diğer üyelerle tanışması sağlandı. Bütünleşik Kalite 

Yönetim Sisteminin üniversitemizde ve birimimizdeki organizasyonu konusunda bilgi verildi. Birimimizin 

Kalite ve Akreditasyon çalışmaları hakkında bilgilendirme yapıldı.  

2. Memnuniyet anket sonuçlarının değerlendirilmesi: 2024 yılı memnuniyet anketlerinin son incelemesini 

yapmak için bir ekip oluşturuldu.  

3. YÖKAK geribildirim ölçütlerinin değerlendirilmesi: her bir ölçütün değerlendirilmesi yapılmış kanıt 

belgelerini oluşturmak üzere görev dağılımı yapılmıştır.  

4. Komisyon çalışmalarının ve paydaş etkinliklerinin planlanması: Komisyona yeni üyelerin alt komisyonlara 

eklenmesi ve alt komisyonların oluşturulması hususları görüşülmüştür. Paydaş etkinlikleri için komisyon 

üyelerinin görüş ve önerileri alınmıştır. Kalite Komisyonunun ve/veya alt komisyonlarının çalışma planı 

değerlendirilmiştir. 

 

Alınan Kararlar: 

1. BKYS ve YÖKAK’tan istenen veriler için form oluşturup anabilim dalı başkanlıklarına gönderilmesine 

karar verilmiştir. 

2. Mayıs ayında iç paydaş dış paydaş ve danışma kurulu toplantıları yapılmasına karar verilmiştir. 

3. Tarama faaliyetlerinin öğrenci eğitimine daha efektif aktarılabilmesi adına eğitici faaliyetlerinin üniversite 

ve İl Sağlık Müdürlüğü arasında projelendirilmesine 

4. Sivil toplum kuruluşlarıyla sağlıkla ilgili gün ve haftalarda bilgilendirici ve eğitici etkinliklerin  

planlanmasına,  

5. Kalite Komisyonunun ve/veya alt komisyonlarının haftalık olarak toplanmasına, kalite alt komisyonlarının 

aşağıdaki listedeki şekliyle oluşturulmasına karar verilmiştir. 

 

YOBU Tıp Fakültesi Kalite Alt Komisyonları 

Liderlik, Yönetim ve Kalite Alt 

Komisyonu 

Prof. Dr. Levent IŞIKAY,  

Dr. Öğr. Üyesi Akif DEMİREL,  

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin KARAKAYA 

Dr. Fadime BAŞTÜRK 

Eğitim ve Öğretim Alt Komisyonu 

Prof. Dr. Şebnem EREN GÖK, 

Dr. Öğr. Ü. Aslı METİN MAHMUTOĞLU,  

Dr. Öğr. Üyesi Eylem YALMAN,  

Dr. Öğr. Üyesi Fethi Sada ZEKEY,  

Dr. Öğr. Üyesi Serkan ŞAHİN 

Araştırma ve Geliştirme Alt 

Komisyonu 

Prof. Dr. Hülya ŞİMŞEK, 

Dr. Öğr. Ü. Hacı Ali OLÇAR,  

Dr. Öğr. Ü. Necip Enis KAYA 

Dr. Öğr. Üyesi Gülseren DEMİR KARAKILIÇ 

Toplumsal Katkı Alt Komisyonu 

Prof. Dr. Meral EKİM 

Dr. Öğr. Ü. Selda KAHVECİ, 

Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Yasin ÇOLAK,  

Dr. Öğr. Üyesi Can KERESTECİOĞLU 
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Katılımcı Listesi: Birim/Branş Görev Tarih İmza 

Doç. Dr. Emre GÖKÇEN Dekan Yrd./Kalite Koordinatörü Başkan  

Prof. Dr. Hülya ŞİMŞEK   Akademik Birim Temsilcisi  Üye  

Prof. Dr. Levent IŞIKAY Cerrahi Branşlar Temsilcisi Üye  

Prof. Dr. Şebnem EREN GÖK Dahili Branşlar Temsilcisi Üye  

Prof. Dr. Meral EKİM                                                          Tibi Biyokimya Üye  

Dr. Öğr. Ü. Aslı METİN 

MAHMUTOĞLU 
Tibbi Biyoloji Üye  

Dr. Öğr. Ü. Selda KAHVECİ Histoloji ve Embriyoloji Üye  

Dr. Öğr. Ü. Hacı Ali OLÇAR Ortopedi ve Travmatoloji Üye  

Dr. Öğr. Ü. Necip Enis KAYA                                                                          Deri ve Zührevi Hastalıkları Üye  

Dr. Öğr. Üyesi Serkan ŞAHİN Tıbbi Farmakoloji Üye  

Dr. Öğr. Üyesi Fethi Sada ZEKEY Aile Hekimliği Üye  

Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Yasin ÇOLAK Halk Sağlığı Üye  

Dr. Öğr. Üyesi Can KERESTECİOĞLU Kalp ve Damar Cerrahisi Üye  

Dr. Öğr. Üyesi Akif DEMİREL Anesteziyoloji ve Reanimasyon Üye  

Dr. Öğr. Üyesi Gülseren DEMİR 
KARAKILIÇ 

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Üye  

Dr. Öğr. Üyesi Eylem YALMAN Anatomi Anabilim Dalı Üye  

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin KARAKAYA Kadın Hastalıkları ve Doğum Üye  

Cengiz SEYFİKLİ    Fakülte Sekreteri Üye  

Dr. Fadime BAŞTÜRK Kalite ve Akreditasyon Üye  

Tuğçe KARAGÜZEL                                                                                           Öğrenci Üye  

 

 

 


